
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
01:00 A  L.E. Volleys III R

I II III IV V VI Punkte
7 3 25 9 8 20

25

╳

11
24

1
14
25

3
15

4
16

5
18

9
21

Auszeit

4:9

Ende
15:07 B  VSV Reichenbach S

I II III IV V VI Punkte
16 4 9 2 6 10

2114 1
19:18 20:21

0
14
21

5
15

7
17

11
18

12
19

13
20

Auszeit

12:8
19:21

S
A
T
Z

2

Start
15:10 B  VSV Reichenbach R

I II III IV V VI Punkte
11 16 4 9 2 6

231
20:18

╳

14
21

5
15
23

7
16

8
17

11
19

13
20

Auszeit

8:5
15:13

Ende
15:36 A  L.E. Volleys III S

I II III IV V VI Punkte
7 3 25 9 8 20

25

0
10
23

1
14
25

2
15

5
17

7
18

8
21

Auszeit

0:5
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:39 A  L.E. Volleys III R

I II III IV V VI Punkte
20 7 3 25 9 8

19

╳

10
17

1
11
18

2
13
19

3
14

4
15

7
16

Auszeit

16:19
17:21

Ende
16:03 B  VSV Reichenbach S

I II III IV V VI Punkte
16 14 9 2 6 10

254
18:16
23:19

0
10
21

2
11
22

4
14
25

5
15

7
17

9
19

Auszeit

7:7

S
A
T
Z

4

Start
16:06 B  VSV Reichenbach R

I II III IV V VI Punkte
10 16 14 9 2 6

234 1
19:17 18:14
22:23 18:15
╳

10
19

1
12
20

3
15
21

4
16
23

7
17

8
18

Auszeit

15:10
18:17

Ende
16:32 A  L.E. Volleys III S

I II III IV V VI Punkte
20 7 3 25 9 8

25

0
7
19

1
8
21

2
11
23

4
13
25

5
14

6
17

Auszeit

6:9
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Männer Staffel A
Männer

B  VSV Eintracht Reichenbach vs. L.E. Volleys III A
Spiel 12 Invalid date
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B  VSV Reichenbach 11/12
1 Ruppert, Toni X
2 Liebschner, Tim X
4 Günter, Wenzel X
5 Stackfleth, Max X
6 Bruns, Marcel X
9 Pürzel, Niklas X

10 Henkel, Florian X
11 Dosche, Luca-René X
13 Spiegler, Christian X
14 Kunert, Maximilian X
16 Höra, Tobias X
B  Libero
5 Stackfleth, Max X

13 Spiegler, Christian X
B  Offizielle
T Walden, Mario

C

A  L.E. Volleys III 10/12
2 Dittrich, Oliver
3 Godeck, Franz X
7 Schumann, Benja… X
8 Vetterling, Jannik X
9 Täger, Tom X

12 Schaffranke, Wenzel X
14 Schaffranek, Franz
17 Spikermann, Gabor
20 Schuster, Julius X
25 Murra, Lukas X
A  Libero

12 Schaffranke, Wenzel X
A  Offizielle
T Münch, Anika

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VSV

Reichenbach
L.E. Volleys III A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 277654 25 1 0 1
2 1 0 23 2 26 25 1 0 2
1 2 1 25 3 24 19 0 0 2
2 4 0 23 4 26 25 1 0 2

5
7 9 1 92 277655 94 3 0 7
Start: Invalid

date Ende: 16:32 Dauer:
NaN:0NaN

Sieger: L.E. Volleys III
Schiedsgericht Linienrichter

1 Lorenz, Emily DE 1
2 Wolf, Holger DE 2

Schreiber 3
Schr. Eisenreich, Anna 4

Assist. Klärner, Marielle
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